Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского  сельского  поселения

Красносулинского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43
22.04.2011                                                                                          с.Киселево

	О реализации мер по предотвращению диверсионно-террористических актов на территории Киселевского сельского поселения в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию «Дня Весны  и труда»,  «Дня Победы»

         На основании Решения Антитеррористической комиссии Красносулинского района от 08.04.2011,  Решения Антитеррористической комиссии Киселевского сельского поселения от 11.04.2011, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать специалисту по ГО ЧС  поселения:

· уточнить список объектов социальной сферы и жизнеобеспечения, а также объекты с массовым пребыванием людей;

· обо всех подозрительных действиях немедленно сообщать в ОВД района (02, 5-28-02), ЕДДС   (05, 5-34-05),

- доложить о готовности к празднованию  Дня «Весны и труда»,  Дня Победы до 29.04.2011г. председателю антитеррористической комиссии Красносулинского района.

   2. Руководителям организаций, учреждений  и предприятий, расположенных на территории поселения:

- иметь согласованность с ОВД, 11 ОПС, Управлением ГО ЧС, МУЗ «ЦРБ» планы обеспечения безопасности при проведении праздников;

- в связи  с возрастающей  террористической угрозой необходимо усилить бдительность при осмотре  территорий объекта и прилегающих к нему территорий с целью обнаружения подозрительных предметов, брошенного безхозного автотранспорта;

- обеспечить оперативное информирование сотрудников ОВД, органов местного самоуправления (ЕДДС) о фактах подготовки и совершения диверсионно-террористических актов.
Глава Киселевского сельского поселения                                        В.В.Лыленко
Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского  сельского  поселения

Красносулинского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43
22.04.2011                                                                                          с.Киселево

	О реализации мер по предотвращению диверсионно-террористических актов на территории Киселевского сельского поселения в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию «Дня Весны  и труда»,  «Дня Победы»

         На основании Решения Антитеррористической комиссии Красносулинского района от 08.04.2011,  Решения Антитеррористической комиссии Киселевского сельского поселения от 11.04.2011, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать специалисту по ГО ЧС  поселения:

· уточнить список объектов социальной сферы и жизнеобеспечения, а также объекты с массовым пребыванием людей;

· обо всех подозрительных действиях немедленно сообщать в ОВД района (02, 5-28-02), ЕДДС   (05, 5-34-05),

- доложить о готовности к празднованию  Дня «Весны и труда»,  Дня Победы до 29.04.2011г. председателю антитеррористической комиссии Красносулинского района.

   2. Руководителям организаций, учреждений  и предприятий, расположенных на территории поселения:

- иметь согласованность с ОВД, 11 ОПС, Управлением ГО ЧС, МУЗ «ЦРБ» планы обеспечения безопасности при проведении праздников;

- в связи  с возрастающей  террористической угрозой необходимо усилить бдительность при осмотре  территорий объекта и прилегающих к нему территорий с целью обнаружения подозрительных предметов, брошенного безхозного автотранспорта;

- обеспечить оперативное информирование сотрудников ОВД, органов местного самоуправления (ЕДДС) о фактах подготовки и совершения диверсионно-террористических актов.
Глава Киселевского сельского поселения                                        В.В.Лыленко